
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 12.12.2022  

(číslo projednávání - 22) 
 
Vyloučení účastníka z veřejné zakázky VZ/2/2022 - MŠ Šmolíkova-rekonstrukce 

včetně nástavby-projektová a inženýrská činnost 
 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

Důvodovou zprávu včetně přílohy a výsledky jednání komise určené k provádění 
úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen "ZZVZ") na veřejnou zakázku VZ/2/2022 - MŠ Šmolíkova-
rekonstrukce včetně nástavby-projektová a inženýrská činnost, zadávanou v 
otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ v nadlimitním režimu. 

  

II. Rozhodla  

1. v souladu s doporučením komise o vyloučení účastníka 
Ing. arch. Karel Hašek, IČO: 88884066, z účasti ve veřejné zakázce. 

  

III. Ukládá  

Zajistit úkony spojené s oznámením vyloučení účastníka Ing. arch. Karel Hašek, IČO: 
88884066, z účasti na veřejné zakázce. 

Zodpovídá: Ing. Jan Holický, MBA, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 31.12.2022  

  
 
 
Předkladatel:  Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
Zpracovatel:   Zdeněk Hořánek, vedoucí SNEO 
 
 
 
Projednáno s:  
 
 
 
 
 
 

starosta            místostarosta 
Městské části Praha 6    Městské části Praha 6  

č. tisku.: R-0185 



 
 

Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0185: 
Vyloučení účastníka z veřejné zakázky VZ/2/2022 - MŠ Šmolíkova-rekonstrukce 
včetně nástavby-projektová a inženýrská činnost 

V souladu s ustanovením §・ 108 a §  119 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ") proběhlo ve dnech 31.10.2022 a 02.12.2022 

jednání komise na veřejnou zakázku VZ/2/2022 - MŠ Šmolíkova - rekonstrukce včetně 

nástavby - projektová a inženýrská činnost. Komise pracovala ve složení: Zdeněk Hořánek, 

Mgr. Jan Lacina, Ing. Marie Kubíková, Mgr. Ing. Jan Kuchařík, Mgr. Petr Karvánek a PhDr. 

Petr Palacký, Ph.D. 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno 7 elektronických nabídek (uvedeno v 

příloze tohoto usnesení). 

Pro účely výše uvedené veřejné zakázky bylo použito hodnocení dle ustanovení §・ 39 odst. 

4 ZZVZ. 

Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen "E-ZAK") bylo 

provedeno hodnocení nabídek v souladu s ustanovením §  114 ZZVZ podle ekonomické 

výhodnosti nabídek. 

V nabídce účastníka Ing. arch. Karel Hašek, IČO: 88884066, která se dle hodnocení E-ZAK 

umístila na prvním místě, byly zjištěny níže uvedené nesrovnalosti v kritériu hodnocení 

Celková doba realizace výkonových fází. Do E-ZAK byla doba realizace veřejné zakázky 

stanovena účastníkem na 150 kalendářních dnů. V harmonogramu průběhu prací, 

předloženého v nabídce, byla však uvedena doba realizace zakázky 160 pracovních dnů. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o nezhojitelnou chybu, jejíž objasnění dle ustanovení 

§  46 ZZVZ není možné, nemohla být nabídka tohoto účastníka pro nesplnění zadávacích 

podmínek dále hodnocena. Nadto po otevření nabídek obdržel zadavatel dne 31.10.2022 od 

účastníka Ing. arch. Karel Hašek e-mail, který obsahoval opravený harmonogramem včetně 

informace, že do zadávacího řízení účastník vložil chybný harmonogram. Tento opravený 

harmonogram opět obsahoval jinou hodnotu kritéria hodnocení Celková doba realizace 

výkonových fází, a to 190 pracovních dnů. 

Na základě výše uvedených skutečností je zadavateli doporučeno, vyloučení účastníka Ing. 

arch. Karel Hašek, IČO: 88884066 ze zadávacího řízení, dle ustanovení §  48 odst. 2. písm. 

a) ZZVZ. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum: 05.12.2022 

 
Seznam příloh: 



 
 

Stránka 3 

priloha_hodnoceni_nabidek_VZ2-2022.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


